Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1457/2025

Fls: N°

Proc. N°  Asi-ok\-aa.5
IIIIIIMIIIMPilgail..../

10••••I•0110•1•00.1111.11.06.111.0110.0011

"Dispõe sobre: Realização do serviço de poda de vegetação e limpeza da Area
localizada na Rua Ataulfo Alves, altura n° 295 — Parque Imperial."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, que se digne a Sua Excelência, interceder
junto a secretaria competente o estudo pela possiblidade da realização do serviço de poda
de vegetação e limpeza da área, localizada na Rua Ataulfo Alves "altura n° 295" — Parque
Imperial - neste município.

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 04 de agosto de 2025.

I de Rarueri
videnciar

LEVI G LVES Dg OLIVEIRA NETO
Vereador— 1° Secretario

"0 CAIR É DO HOMEM 0 LEVANTAR É DE DEUS"

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, visto que fui procurado por moradores e
pedestres que circulam pelas imediações, estes solicitaram deste vereador para
interceder junto a secretaria competente pela possibilidade da realização da limpeza do
respectivo local. 0 mesmo encontra se com vegetação muito alta, atraindo descarte
irregular de entulho/lixo, assim como o aparecimento de insetos e bichos.

Anexo imagem do local.

14
30

3
313

 lk
in

iff
li

tra
ti3

gf

.-8
I0

0
U

*1
 W

RZ
-R

94
8

c\/

•

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br